Le Soumissionnaire devra présenter notamment : 

 Les états financiers certifiés acceptables par le Maître d’Ouvrage pour les cinq 

dernières années démontrant la solidité actuelle de la position financière du 

candidat 

 L’attestation de capacité financière d’un montant d’au moins trois millions 

quatre cent mille (3 400 000) de FCFA,   

 Les chiffres d’affaires annuels selon le bilan certifié ou une déclaration 

statistique et fiscale, selon le modèle en annexe.    

B-7- l’attestation de non abandon de chantier au cours des trois dernières années. 

C.  Volume 3 :

[...]

Ce critère est rempli si les deux (02) exigences sur les trois (03) ci-après sont satisfaites 

1 
Les états financiers certifiés pour les cinq dernières années démontrant la solidité 

actuelle de la position financière du candidat. 

Oui/Non  

2 
L’attestation de capacité financière d’un montant d’au trois millions quatre cent 

mille  (3 400 000) FCFA délivrée par une banque agréée de 1er ordre.  

Oui/Non  

3 
Les chiffres d’affaires annuels selon le bilan certifié ou une déclaration statistique 

et fiscale, selon le modèle en annexe.  

Oui/Non  

Total IX (03 critères)    

II.10 Attestation de non abandon de chantier au cours des trois dernières années